
UCHWAŁA NR VII/32/2019
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, 
poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 181.287,58 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 33.589,58 zł;

2) dochody majątkowe - zwiększenie o 147.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 824.440,55 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 4.600,22 zł;

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 819.840,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 819.840,33 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Planowany deficyt wynosi 4.628.866,97 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.628.866,97 zł.

§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 643.152,97 zł, 
w tym:

1) przychody z tytułu wolnych środków - zwiększenie o kwotę 643.152,97 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 5.443.152,97 zł, a rozchody 
budżetu to kwota 814.286,00 zł.

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok o kwotę 600,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok o kwotę 13.600,22 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 1 z 15



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758     Różne rozliczenia 3 887 600,00 0,00 16 277,00 3 903 877,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 798 486,00 0,00 16 277,00 3 814 763,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 798 486,00 0,00 16 277,00 3 814 763,00

801     Oświata i wychowanie 823 570,00 0,00 17 312,58 840 882,58

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 312,58 17 312,58

  80110   Gimnazja 17 914,00 0,00 17 312,58 35 226,58

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 312,58 17 312,58

    2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 17 312,58 17 312,58

bieżące razem: 27 871 452,00 0,00 33 589,58 27 905 041,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 312,58 17 312,58

majątkowe

630     Turystyka 0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 3 z 15



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

majątkowe razem: 109 000,00 0,00 147 698,00 256 698,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 147 698,00 147 698,00

Ogółem: 27 980 452,00 0,00 181 287,58 28 161 739,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 165 010,58 165 010,58

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 643 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 465,00 -223 465,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 235,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 535,00 306 535,00 0,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 465,00 -223 465,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 535,00 306 535,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 465,00 -223 465,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 535,00 306 535,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 3 520 240,00 989 940,00 989 940,00 0,00 989 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 300,00 2 530 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 520 240,00 989 940,00 989 940,00 0,00 989 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 300,00 2 530 300,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 255 100,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 255 100,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00

630     Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 121,00 342 121,00 232 121,00 0,00 0,00

po zmianach 342 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 121,00 342 121,00 232 121,00 0,00 0,00

  63003  
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 121,00 342 121,00 232 121,00 0,00 0,00

po zmianach 342 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 121,00 342 121,00 232 121,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 698,00 147 698,00 147 698,00 0,00 0,00

po zmianach 147 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 698,00 147 698,00 147 698,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 5 z 15



budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 423,00 84 423,00 84 423,00 0,00 0,00

po zmianach 84 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 423,00 84 423,00 84 423,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 3 130 229,03 3 114 229,03 2 882 073,03 2 285 193,50 596 879,53 0,00 232 156,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 623,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 623,76 50 623,76 50 623,76 0,00 0,00

po zmianach 3 180 852,79 3 114 229,03 2 882 073,03 2 285 193,50 596 879,53 0,00 232 156,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 815 251,53 2 799 251,53 2 788 751,53 2 270 193,50 518 558,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 623,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 623,76 50 623,76 50 623,76 0,00 0,00

po zmianach 2 865 875,29 2 799 251,53 2 788 751,53 2 270 193,50 518 558,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,27 2 615,27 2 615,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 604,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 604,57 18 604,57 18 604,57 0,00 0,00

po zmianach 21 219,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 219,84 21 219,84 21 219,84 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 384,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,73 3 384,73 3 384,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 019,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 019,19 32 019,19 32 019,19 0,00 0,00

po zmianach 35 403,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 403,92 35 403,92 35 403,92 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 012 200,00 168 200,00 120 200,00 17 300,00 102 900,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00 1 844 000,00 12 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611 560,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 560,57 611 560,57 611 560,57 0,00 0,00

po zmianach 2 623 760,57 168 200,00 120 200,00 17 300,00 102 900,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 560,57 2 455 560,57 623 560,57 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 007 200,00 163 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00 1 844 000,00 12 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611 560,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 560,57 611 560,57 611 560,57 0,00 0,00

po zmianach 2 618 760,57 163 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 560,57 2 455 560,57 623 560,57 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 6 010,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,72 6 010,72 6 010,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 335,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 335,15 305 335,15 305 335,15 0,00 0,00

po zmianach 311 345,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 345,87 311 345,87 311 345,87 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,28 5 989,28 5 989,28 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 225,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 225,42 306 225,42 306 225,42 0,00 0,00

po zmianach 312 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 214,70 312 214,70 312 214,70 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 627 628,00 10 037 628,00 7 730 612,00 6 427 113,00 1 303 499,00 1 795 000,00 362 558,00 149 458,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 752,27 -10 752,27 -10 752,27 0,00 -10 752,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 752,27 1 752,27 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 552,27 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 627 628,00 10 028 628,00 7 721 059,73 6 427 113,00 1 293 946,73 1 795 000,00 362 558,00 150 010,27 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 018 157,00 6 428 157,00 5 086 637,00 4 433 761,00 652 876,00 980 000,00 212 062,00 149 458,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 752,27 -10 752,27 -10 752,27 0,00 -10 752,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 752,27 1 752,27 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 552,27 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 018 157,00 6 419 157,00 5 077 084,73 4 433 761,00 643 323,73 980 000,00 212 062,00 150 010,27 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

    4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,60 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,60 2 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 33 869,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,17 2,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 871,17 33 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 6 792,00 6 792,00 6 792,00 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 336,00 77 336,00 77 336,00 0,00 77 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 552,27 -3 552,27 -3 552,27 0,00 -3 552,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 6 z 15



po zmianach 73 783,73 73 783,73 73 783,73 0,00 73 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 637,00 77 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,10 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 645,10 77 645,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 645,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181,40 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181,40 1 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 46 700,00 1 700,00 45 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,22 13 600,22 13 600,22 0,00 13 600,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 600,22 63 600,22 60 300,22 1 700,00 58 600,22 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 43 900,00 43 900,00 40 600,00 1 100,00 39 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,22 13 600,22 13 600,22 0,00 13 600,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500,22 57 500,22 54 200,22 1 100,00 53 100,22 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,22 6 600,22 6 600,22 0,00 6 600,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,22 31 600,22 31 600,22 0,00 31 600,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 934 240,13 934 240,13 707 072,00 365 198,00 341 874,00 0,00 159 969,00 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488,40 -488,40 -488,40 0,00 -488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488,40 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 240,13 934 240,13 706 583,60 365 198,00 341 385,60 0,00 159 969,00 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 400 730,00 400 730,00 398 630,00 365 198,00 33 432,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488,40 -488,40 -488,40 0,00 -488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 241,60 400 241,60 398 141,60 365 198,00 32 943,60 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488,40 -488,40 -488,40 0,00 -488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 511,60 6 511,60 6 511,60 0,00 6 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 67 199,13 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488,40 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 687,53 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 086,12 43 086,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 086,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,27 461,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 547,39 43 547,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 547,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 534,48 2 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,13 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561,61 2 561,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 4 085 673,84 3 111 696,08 1 910 633,78 83 638,00 1 826 995,78 1 195 062,30 6 000,00 0,00 0,00 0,00 973 977,76 973 977,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 115 673,84 3 111 696,08 1 910 633,78 83 638,00 1 826 995,78 1 195 062,30 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 977,76 1 003 977,76 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 1 238 700,00 534 200,00 534 200,00 0,00 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 500,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 7 z 15



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 700,00 534 200,00 534 200,00 0,00 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 500,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 500,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 500,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 860 573,00 20 976 295,24 15 766 142,81 9 561 399,50 6 204 743,31 3 826 290,30 877 155,00 216 657,13 0,00 290 050,00 6 884 277,76 6 884 277,76 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -504 705,67 -11 240,67 -11 240,67 0,00 -11 240,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 465,00 -493 465,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 329 146,22 15 840,89 14 800,22 0,00 14 800,22 0,00 0,00 1 040,67 0,00 0,00 1 313 305,33 1 313 305,33 894 305,33 0,00 0,00

po zmianach 28 685 013,55 20 980 895,46 15 769 702,36 9 561 399,50 6 208 302,86 3 826 290,30 877 155,00 217 697,80 0,00 290 050,00 7 704 118,09 7 704 118,09 912 305,33 0,00 0,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 8 z 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 - 223 465,00 306 535,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 000,00 - 223 465,00 306 535,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 - 223 465,00 306 535,00

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
kanalizacja teren Gminy Nowosolna

230 000,00 - 223 465,00 6 535,00

     
Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie
Gminy Nowosolna - Teolin

300 000,00 0,00 300 000,00

600     Transport i łączność 2 530 300,00 0,00 2 530 300,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 0,00 13 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

      Wiata przystankowa w Bogini w kierunku Łodzi 7 000,00 0,00 7 000,00

      Wykonanie wiaty przystankowej w Bukowcu 6 500,00 0,00 6 500,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 265 000,00 0,00 265 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

265 000,00 0,00 265 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy
drodze powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna
od km 3+346 do km 3+800

265 000,00 0,00 265 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 251 800,00 0,00 2 251 800,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 251 800,00 0,00 2 251 800,00

      Budowa drogi w Starych Skoszewach 400 000,00 270 000,00 670 000,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce,
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini

900 000,00 0,00 900 000,00

     
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod
drogi

150 000,00 0,00 150 000,00

      Projekt chodnika w Dąbrowie 30 000,00 0,00 30 000,00

      Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 8 000,00 0,00 8 000,00

      Przebudowa drogi gminnej nr 106315E 400 000,00 0,00 400 000,00

     

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna
-ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa,
Narcyzowa, Stokrotkowa, Poziomkowa,
Brzozowa, Klonowa, Gwiaździsta

300 000,00 - 270 000,00 30 000,00

      Wykonanie projektu ulicy Kasztanowej 16 000,00 0,00 16 000,00

     
Wykonanie utwardzenia drogi gminnej
106313E od posesji nr 77 do końca

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo
jezdnego wzdłuż przebiegu sołeckiej drogi
asfaltowej

27 800,00 0,00 27 800,00

630     Turystyka 0,00 342 121,00 342 121,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 342 121,00 342 121,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 9 z 15



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

     
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

0,00 110 000,00 110 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 698,00 147 698,00

     
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

0,00 147 698,00 147 698,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 423,00 84 423,00

     
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

0,00 84 423,00 84 423,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

      Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

      Zakup mieszkań komunalnych 300 000,00 0,00 300 000,00

750     Administracja publiczna 16 000,00 50 623,76 66 623,76

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

16 000,00 50 623,76 66 623,76

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

10 000,00 0,00 10 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615,27 18 604,57 21 219,84

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

2 615,27 18 604,57 21 219,84

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 384,73 32 019,19 35 403,92

     

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy
Nowosolna 

3 384,73 32 019,19 35 403,92

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 844 000,00 611 560,57 2 455 560,57

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 844 000,00 611 560,57 2 455 560,57

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 000,00 0,00 1 832 000,00

     
Budowa garażu przy OSP w Starych
Skoszewach

732 000,00 0,00 732 000,00

     
Przebudowa strażnic OSP na terenie Gminy
Nowosolna

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

50 000,00 0,00 50 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

50 000,00 0,00 50 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 010,72 305 335,15 311 345,87

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

3 005,36 191 189,31 194 194,67

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

3 005,36 114 145,84 117 151,20

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 989,28 306 225,42 312 214,70

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

2 994,64 192 230,51 195 225,15

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

2 994,64 113 994,91 116 989,55

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 10 z 15



801     Oświata i wychowanie 590 000,00 9 000,00 599 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 590 000,00 9 000,00 599 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

500 000,00 0,00 500 000,00

     
Termomodernizacja obiektów edukacyjnych
Gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego przy
Szkole Podstawowej w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku przy
Szkole Podstawowej w Lipinach

60 000,00 0,00 60 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 9 000,00 9 000,00

     
Zakup urządzenia czyszczącego do podłóg do
SP Lipiny

0,00 9 000,00 9 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

973 977,76 30 000,00 1 003 977,76

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 704 500,00 30 000,00 734 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 500,00 30 000,00 734 500,00

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34
- Nowe Skoszewy

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Budowa oświetlenia solarnego na terenie
Gminy Nowosolna

500 000,00 0,00 500 000,00

      Budowa oświetlenia w Starych Skoszewach 0,00 30 000,00 30 000,00

      Instalacja lamp solarnych (Moskwa) 13 500,00 0,00 13 500,00

     
Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw.
Rosyjka oraz skrzyżowania drogi na Głogowiec
w stronę Nowych Skoszew

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej
(II etap)

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Montaż punktów świetlnyvh na ulicy
Narcyzowej (II etap)

15 000,00 0,00 15 000,00

      Oświetlenie ulicy Aksamitnej 10 000,00 0,00 10 000,00

      Oświetlenie ulicy Malwowej 32 000,00 0,00 32 000,00

      Oświetlenie ulicy Pszenicznej w Wódce 10 000,00 0,00 10 000,00

     
projekt oświetlenia na ulicę Księżycową i
Słoneczną w miejscowości Wódka

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Projekt oświetlenia od nr 9A do nr 11B
(Boginia)

7 000,00 0,00 7 000,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr
106325E w miejscowości Byszewy - Majątek

13 500,00 0,00 13 500,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150E w miejscowości Byszewy

25 500,00 0,00 25 500,00

     
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie

5 000,00 0,00 5 000,00

     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek
bez infrastruktury"

10 000,00 0,00 10 000,00

     
Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku
Rosyjka i w obrębie skrzyżowania dróg w
kierunku Nowe Skoszewy Głogowiec

17 000,00 0,00 17 000,00

     
Wykonanie oświetlenia hybrydowego na
terenie sołectwa Plichtów

6 000,00 0,00 6 000,00

  90095   Pozostała działalność 269 477,76 0,00 269 477,76

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 977,76 0,00 265 977,76

      Ocieplenie altany (Ksawerów) 20 000,00 0,00 20 000,00

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 200 000,00 0,00 200 000,00

      Projekt budowy świetlicy (Kalonka) 30 977,76 0,00 30 977,76

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 11 z 15



     
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z
montażem i wykonanie projektu
zagospodarowania placu sołeckiego

15 000,00 0,00 15 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 500,00 0,00 3 500,00

      Zakup kosiarki (Nowe Skoszewy) 3 500,00 0,00 3 500,00

 
Razem 6 884 277,76 819 840,33 7 704 118,09

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan po zmianach na
2019 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 4.800.000,00 +643.152,97 5.443.152,97

1.
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 - +643.152,97 643.152,97

2.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 4.800.000,00 - 4.800.000,00

Rozchody ogółem: 814.286,00 - 814.286,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 814.286,00 - 814.286,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Przed zmianą Zmiana

Planowane dochody na 2019 rok po zmianie

Ogółem
z tego:

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 22.200,00 +600,00 22.800,00 22.800,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22.200,00 +600,00 22.800,00 22.800,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego

22.200,00 +600,00 22.800,00 22.800,00 0,00

Ogółem 22.200,00 +600,00 22.800,00 22.800,00 0,00

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/32/2019
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 11 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2019 ROK

Symbol

Treść

Plan dochodów
na 2019 rok
przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
dochodów
na 2019 rok
po zmianie

Plan
wydatków
na 2019 rok
przed zmianą

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
wydatków
na 2019 rok
po zmianie

Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6

851 OCHRONA ZDROWIA 50.000,00 - 50.000,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 - 50.000,00 -

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

50.000,00 - 50.000,00
-

851 OCHRONA ZDROWIA - 50.000,00 +13.600,22 63.600,22

85153 Zwalczanie narkomanii - 6.100,00 - 6.100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 - 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 - 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500,00 - 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00 - 3.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

-
1.000,00 - 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 43.900,00 +13.600,22 57.500,22

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3.300,00 - 3.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000,00 - 1.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 - 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 +7.000,00 17.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00 +6.600,22 31.600,22

4430 Różne opłaty i składki - 500,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

- 4.000,00 - 4.000,00

Ogółem: 50.000,00 - 50.000,00 50.000,00 +13.600,22 63.600,22

Id: 82AAA667-1C02-44B3-95FD-75E37B0FE9A3. Podpisany Strona 15 z 15




